АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 апреля 2014 г. № 496
Об утверждении «Схемы теплоснабжения города Георгиевска до 2027 года»

В целях реализации Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона «О теплоснабжении», постановления Правительства РФ «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», на основании статей 50, 64 Устава города Георгиевска, администрация города Георгиевска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить «Схему теплоснабжения города Георгиевска до 2027 года» согласно приложению.

2. Управлению жилищно-коммунального хозяйства администрации города опубликовать в газете «Георгиевская округа» сведения о размещении «Схемы теплоснабжения города Георгиевска до 2027 года» на официальном сайте города Георгиевска (www.georgievsk.ru) в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города И.М. Терера.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава города Георгиевска

Ставропольского края

                  А.В. Манаков